PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SEMUSA

Portaria nº 209/DA/GAB/SEMUSA                                   Porto Velho, 25 de junho de 2019

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO
VELHO,  designada pelo Decreto nº 3105/I de 11 de Junho de 2018 e no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que preceitua o art. 67 da Lei Federal nº 8.666 de 21
de junho de 1993:

R E S O L V E:

Art. 1° -  Realizar a devida  Substituição dos membros que compõem a Comissão de
Fiscalização  do  contrato  nº  54/PGM/2018  de  Serviços  de  Limpeza,  Tratamento  e
Manutenção das Piscinas nas Unidades de Saúde da Secretaria municipal de Saúde.

EXCLUIR – Participante da Comissão Matrícula Atribuição

1 Thiago Braga Machado 357 Membro

2 Ione da Silva Mesquita 479610 Membro

INCLUIR – Participante da Comissão Matrícula Atribuição

1 Rebeca Marcelino Pereira 312926 Membro

2 Cássio Cleveland Prestes Picanço 242511 Membro

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

Rua: Avenida Governador Jorge Teixeira, nº 1146,  Bairro: Nova Porto Velho.
Fone: Departamento Administrativo – (69) 3901-29414– www. portovelho.ro.gov.br

CEP: 76.820-740 Porto Velho/RO